ДОГОВОР
уступки прав (цессии)
г. Тюмень

«_____» _____________ ____ г.

Общество с ограниченной ответственностью Агентство бизнес-решений «Перфект», в лице конкурсного управляющего Хохлова Николая Яковлевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Тюменской области от 24.02.2016г. по делу №А70-11814/2015, именуемое в дальнейшем «Цедент», с одной стороны, и ____________________________________________, именуемый (-ое, -ая) в дальнейшем «Цессионарий», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Цедент уступает, а Цессионарий принимает в полном объеме права требования Общества с ограниченной ответственностью Агентство бизнес-решений «Перфект» к _________________________________________ (далее именуемое – «Дебитор») денежных средств сумме ________________________ (___________________________) рублей ___ копеек.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Цедент обязан передать Цессионарию все необходимые документы, удостоверяющие права (требования).

2.2. Цедент обязуется в установленный законодательством срок после подписания настоящего Договора уведомить Дебитора об уступке права требования на вышеуказанную сумму.

2.3. Цена уступаемых прав определена в ходе открытых электронных торгов по продаже имущества предприятия – должника (торговая площадка «__________________________________», код торгов _____________________). В соответствии с протоколом о результатах проведения торгов от по лоту № ___ от _______ цена уступаемых прав составляет _______________ (____________________________________) рублей ____ копеек.
2.4. Цессионарием уплачен задаток в размере __________________ (_______________________________) рубля ___ копеек.
2.5. Сумма, подлежащая доплате Цессионарием с учётом уплаченного ранее задатка, составляет _______ (______________________________________) рублей _____ копеек.

3. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1 Оплата производится в течение 30 дней с момента подписания настоящего Договора путём перечисления суммы, указанной в п.2.5. договора, на расчётный счёт Цедента.

3.2. Цессионарий имеет право выплатить договорную сумму досрочно.

3.3. Право требования переходит к Цессионарию после полной уплаты суммы, указанной в п.2.3. настоящего договора.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Договора Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2. Цедент несет ответственность за достоверность передаваемых в соответствии с настоящим Договором документов и гарантирует наличие и передачу всех уступленных Цессионарию требований.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Во всем остальном, что не предусмотрено условиями настоящего Договора, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

5.2. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
6. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Цедент
        Цессионарий

	Общество с ограниченной ответственностью
Агентство бизнес-решений «Перфект»
Юридический адрес: 625013, Россия, Тюменская область,

г. Тюмень, ул. Пермякова, д. 1, оф. 618.

Адрес для направления корреспонденции:

625013, Россия, Тюменская область, г.Тюмень, ул.Пермякова, д.7/1, оф.816.

ИНН 7204082445, КПП 720301001,

ОГРН 1047200569470, Р/с 40702810767100104587

в ЗАПАДНО-СИБИРСКОМ БАНКЕ ПАО «СБЕРБАНК» г.Тюмень,

к/с 30101810800000000651, БИК 047102651.

Конкурсный управляющий

_____________ Н.Я. Хохлов
___________ ________________________